
 

 

 

 

 

 Na temelju članka 97. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 

82/15) i članka 23. Statuta Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ broj 

25/09 i 12/13), Gradsko vijeće Grada Ogulina, na sjednici održanoj dana 01. prosinca 

2015. godine, donijelo je 

 

 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Procjene ugroženosti stanovništva, materijalnih i kuturnih dobara i 
okoliša od opasnosti, nastanka i posljedica katastrofa i velikih nesreća za područje 

Grada Ogulina (1. usklađenje) 
 
 
 
1. Prihvaća se Procjena ugroženosti stanovništva, materijalnih i kuturnih dobara i 

okoliša od opasnosti, nastanka i posljedica katastrofa i velikih nesreća za područje 

Grada Ogulina (1. usklađenje). 

 

2. Procjena ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša od 

opasnosti, nastanka i posljedica katastrofa i velikih nesreća za područje Grada Ogulina 

(1. usklađenje) objavit će se u «Glasniku Karlovačke županije». 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Glasniku Karlovačke 

županije» 

 

 

 

KLASA:023-01/15-01/101 

URBROJ:2133/02-02-15-1 

Ogulin, 01.12.2015. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 

 

 Predsjednik Gradskog vijeća 

 ___________________________ 
 v.r. Milan Sabljak, dipl. ing. građ. 
 

 


